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Dzisiaj przypada Uroczystość Bożego Miłosierdzia. Na godz. 15.00 – Godzinę Miłosierdzia -1.
zapraszamy wszystkich Parafian na Uroczystą Koronkę do Bożego Miłosierdzia.
  Niedziela Bożego Miłosierdzia jest patronalnym świętem Caritas. Wszystkim zaangażowanym2.
w dzieło pomocy potrzebującym, składamy na ręce Prezesa Parafialnego Zespołu Caritas - p.
Mariusza Jurkiewicza - serdeczne podziękowania za ofiarną pracę i zaangażowanie oraz
życzymy dalszego Bożego Błogosławieństwa, opieki Matki Bożej, Św. Józefa i wytrwałości. Przy
wyjściu z kościoła zbierane są ofiary do puszek na rzecz Caritas Archidiecezji Gdańskiej.
Jutro, w poniedziałek 8 kwietnia, przypada w tym roku Uroczystość Zwiastowania3.
Pańskiego - Dzień Świętości Życia. Podczas Mszy św. o godz. 18.00 odbędzie się Duchowa
Adopcja Dziecka Poczętego. Istotą tej adopcji jest objęcie modlitewną opieką wiadomego
Bogu poczętego dziecka, którego przyjście na świat jest zagrożone z różnych przyczyn,
szczególnie z powodu grzechu aborcji. Duchowa adopcja polega na codziennym odmawianiu w
intencji jednego dziecka dziesiątki różańca wraz z krótką modlitwą przez 9 miesięcy. Bardzo
gorąco i serdecznie zapraszamy na godz. 18.00 wszystkich chcących podjąć dzieło Duchowej
Adopcji.
  Zapraszamy młodzież, która 16 marca przyjęła sakrament bierzmowania na spotkanie w4.
poniedziałek o godz. 19.00 w Betanii. Zainteresowanych prosimy o potwierdzenie obecności
ks. Bartoszowi.
Spotkania szachowe w dwa najbliższe wtorki, tj. 9 i 16 kwietnia zostają odwołane.5.
 Zapraszamy na kolejne spotkanie kręgu biblijnego, który odbędzie się w najbliższy wtorek o6.
godz. 19.00 w Betanii. Rozważać będziemy Księgę Rodzaju rozdziały od 42 do 50.
Katecheza dla dzieci I-komunijnych z klas 3a, 3b i 3c w środę o 16.15 w górnym kościele.7.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o godz. 17.30 zaprasza Róża Św. Barbary.8.
 Kurs przedmałżeński dla narzeczonych przygotowujących się do zawarcia sakramentu9.
małżeństwa  odbędzie się w naszej parafii w najbliższy piątek i sobotę. Rozpoczęcie w piątek o
18.30 w dolnym kościele. Szczegóły na naszej stronie internetowej w zakładce Ślub.
Obowiązkowe zapisy drogą mailową.
Za tydzień w niedzielę podczas Mszy św. o godz. 13.30 udzielimy sakramentu chrztu świętego.10.
 Również w następną niedzielę odbędzie się coroczna zbiórka na rzecz podopiecznych11.
hospicjów "Pola nadziei". Przed naszym kościołem wolontariusze będą zbierać datki, które
zasilą budżet pomorskich hospicjów.
Dziękujemy za dzisiejszą tacę remontowo-inwestycyjną.12.
 Jest jeszcze kilka wolnych miejsc na autokarową pielgrzymkę do Częstochowy, Kalwarii13.
Zebrzydowskiej, Wadowic, Zakopanego i Ludźmierza w dniach 1-4 czerwca 2024. Informacje i
zapisy u p. Katarzyny Schenk, tel.: 692 778 692


